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Allawi overdrager Fallujah  
som et offerlam for valgene 

 
 
Samtidig med indtrædelsen af den velsignede Ramadhan-måned, og mens muslimerne i Irak forbereder sig på at fejre 
ankomsten af denne ædle måned, gav de amerikanske besættelsesstyrker sig til at udvide den aggression, de påbegyndte 
i byen Najaf, for at omfatte de fleste irakiske storbyer. De gav sig til at bombardere byen Samarra’ med fly og tanks. De 
gjorde det samme i byerne i Al-Latifiya, Al-Qaim, Hayt, Sadr, Mosul og Ramadi som en åbenlys provokation af 
muslimernes følelser og despekt over for deres verdensanskuelse, idet de invaderede moskéerne og tilsmudsede dem, 
samt iturev koran-bøgerne og spredte dem for alle vinde. De benyttede sig af nogle fra den irakiske nationalgarde, som 
et figenblad for at skjule deres slethed og dække over deres forbrydelse. Disse styrker foretager for tiden intensive 
militæraktioner i de forskellige områder i Irak. De omringer særligt de to byer, Fallujah og Talarfar, og med henblik på 
dette har de omrokeret en del af deres artilleri, som er centreret i andre dele af Irak. De anmodede deres allierede kufr-
overhoved – Storbritannien – om at deres styrker skulle udfylde det tomrum, der var forårsaget af omrokeringen af 
deres artilleri, hvilket bekræfter at de agter at begå en uhyrlig forbrydelse og forfærdelig massakre i de forskellige 
regioner, særligt i Fallujah, moskéernes, martyrernes samt heltenes by. 
 
   Det iøjnefaldende er forhandlingerne mellem Fallujahs indbyggere og repræsentanterne af Allawi’s regering, som var 
lige ved at føre til en aftale, som tillader de irakiske styrker at rykke ind i byen Fallujah. Men i sidste øjeblik beordrede 
besættelsesstyrkernes ledelse deres produkt, Allawi, til at afbryde forhandlingerne. Han benyttede påskuddet om 
tilstedeværelsen af, ifølge hans udsagn, terroristiske elementer, som Fallujahs borgere dækkede over. Han krævede 
udlevering af disse ellers ville han invadere byen. Det nævneværdige er, at det samme scenario fandt sted i byen Najaf, 
idet Muwaffak Alrabii beordrede afbrydelsen af forhandlingerne og tilbagevendelse til Bagdad.  
 
   Brugen af påskuddet om tilstedeværelsen af terroristiske elementer i Fallujah eller påskuddet om gennemtvingelsen af 
regeringens dominans over Fallujah og andre, er ikke mere end en grundløs og uholdbar undskyldning, som ikke har 
noget belæg. Det er fordi byen Fallujah, efter hændelserne under det forudgående forår, var præget af uforstyrret 
sikkerhed og stabilitet med undtagelse af flyenes og tankenes bombardementer. Byens retslærde, stammeledere og 
borgere udviste en høj ansvarsbevidsthed og selvbeherskelse, hvorfor byens anliggender forløb fint og endda 
fremragende, hvilket enhver kunne bevidne. 
 
   Hvad angår talen om gennemtvingelsen af regeringens dominans, så er dette løgnagtigt fra roden. Dette skyldes at 
Allawi’s regering ingen dominans har, og den som besidder dominansen og det sidste ord er besætteren, hvis styrker 
trasker frit rundt omkring over hele Irak, uden nogen der stiller den til regnskab eller holder opsyn med den. 
Indtrædelsen af spionflokke af diverse nationaliteter med den israelske Mossad i spidsen, som udspreder fordærvelse i 
landet, samler informationer om de forskellige aspekter af livet i Irak og som dræber de retslærde, tænkere og 
universitetslektorer, er en sag som ikke kan overses af de seende. Dette er til den grad, at den amerikanske 
forsvarsminister kom ind i Irak gennem en amerikansk luftbase uden tilladelse og endda uden at Allawi og hans 
regering havde viden herom. Det samme gjorde Storbritanniens udenrigsminister, Jack Straw, som fremsatte 
nedværdigende erklæringer om Irak’s suverænitet og Allawi’s regering, som ikke har den mindste 
stolthedsfornemmelse. 
 
   Besættelsesstyrkerne planlægger at begå en ny massakre i byen Fallujah, der kan være grusommere end massakren, 
som den udførte sidste forår. Dette skyldes to årsager:  
 
For det første: De ønsker at realisere en valgsejr for George Bush, som er ved at miste ledelsesposten, efter 
smuldringen af de bevæggrunde han opdigtede for krigen mod Irak. Både Bush’s og hans administrations løgne er 
blevet bekræftet af rapporter udgivet fra forskellige fronter i selveste USA. 
 
For det andet: Gennem denne aktion baner besættelsesstyrkerne vejen for at udrydde hindringerne for det formelle 
valg, som man er fast besluttet på at afholde i begyndelsen at det kommende år, for at tilføre den irakiske regering 



legitimitet. Den regering, fra hvilken der ønskes underskrivelse af  aftaler om etablering af permanente militærbaser, 
trællebindingen af Irak’s økonomiske aktiver, samt den fuldstændige fjernelse af Irak’s magtfaktorer, således at den 
aldrig tillægges nogen vægt. Dermed vil besættelsen legitimeres og konsensus herom vil blive skabt. 
 
   Iyad Allawi, hans regering og de som planlægger for dem vil mislykkes, for muslimerne i Irak generelt og i 
særdeleshed i Fallujah vil aldrig underkaste sig besætternes agenter og lakajer, efter at have fået smag for Islam’s 
beærelse og duftet til frihedens og løsrivelsens sødme. De vil aldrig få ro i sindet eller falde til ro førend de har 
oprykket besætteren og dens agenter fra roden. Muslimerne i Irak vil være standhaftige, eftersom de konstant har bevist 
at de udgør Islam’s voldgrav og borg, og de er mægtigere end enhver besættelse, og deres historie udtrykker og 
bevidner dette, uanset om kolonialisterne og agenterne har læst denne. 
 
O mænd i den irakiske nationalgarde, O mænd i det irakiske politi: 
Enhver muslims blod, ære og ejendom er ukrænkeligt for en anden muslim. Muslimen er den anden muslims bror, der 
hverken undertrykker eller svigter ham. Vi påminder jer i denne for Allah (swt) ædle måned om jeres Islam og Deen, 
som forbyder muslimen i at rette sit våben mod sin bror. Allahs Sendebud (saaws) sagde:  
 

»لهدم الكعبة أهون على االله من سفك دم أمريء مسلم«  
 
”Nedrivningen af Ka’bah er er visselig lettere hos Allah, end udgydelsen af muslimens blod.” eller som Han 
(saaws) udtrykte det. Og vi påminder jer om Hans (swt) tale: 
 

 ﴾وَمَنْ يَقْتُلْ مُؤْمِنًا مُتَعَمِّدًا فَجَزَاؤُهُ جَهَنَّمُ خَالِدًا فِيهَا وَغَضِبَ اللَّهُ عَلَيْهِ وَلَعَنَهُ وَأَعَدَّ لَهُ عَذَابًا عَظِيمًا﴿
 
”Men den, der dræber en mu’min forsætligt, hans straf skal være helvedet, at forblive deri. Og Allah vil vredes 

på ham og forbande ham og berede ham en hård straf” (OQM. Al-Nisa’ 4: 93) 
 
O muslimske retslærde over hele landet: 
Havde muslimernes khalifah været til stede havde vi bedt ham om støtte. Og havde han været til stede ville ingen kafir 
vove at føre overgreb mod en muslim. Erklær da kraftigt og tordnende: Nej til besættelsen af muslimernes lande og 
tusinde nej til deres forræderiske agentregenter, som hverken udøver shariahs fastlagte straffe eller beskytter 
muslimernes grænser. Erklær den klart og tydeligt: Disse regenter har ingen legitimitet og der er ingen grund til deres 
tilstedeværelse. 
 
O hærledere i den islamiske verden: 
Jeres brødre og søstre i Irak kræver jeres støtte, da situationen er nået bristepunktet, og hjerterne sidder i halsen, og I 
har bevidnet med jeres øjne, som bevæger selv det livløse i og udenfor Irak. Søg derfor støtte hos Allah(swt), sæt jeres 
lid til Ham(swt) og erklær den retledte Khilafah ifølge profetisk metode og sejren vil være beseglet med jeres fane, for 
Allahs(swt) løfte er sand og Hans(swt) sejr vil utvivlsomt komme. 
 

  ﴾وَلَا تَهِنُوا فِي ابْتِغَاءِ الْقَوْمِ إِنْ تَكُونُوا تَأْلَمُونَ فَإِنَّهُمْ يَأْلَمُونَ كَمَا تَأْلَمُونَ وَتَرْجُونَ مِنَ اللَّهِ مَا لَا يَرْجُونَ﴿
 

”Og vær ikke svage i forfølgelsen af (kuffar-)folk. Hvis I lider smerte, så lider de smerte, ligesom I lider 
smerte. Men I håber fra Allah, hvad de ikke håber” (OQM. Al-Nisa’ 4: 104) 
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